АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2022 г.                                №___1096

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329 – ФЗ «О физи-

ческой культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении Положения
о Единой всероссийской спортивной классификации», приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении Положе-
ния о спортивных судьях», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципаль-
ного образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить квалификационную категорию сроком на 2 года:
«Спортивный судья второй категории» - Любченко Михаилу Анатолье-

вичу, 17.02.1982 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Нестерову Егору Константино-

вичу, 23.01.2005 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Храмову Алексею Алексеевичу,

27.10.2006 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Швецовой Владе Сергеевне,

09.03.2006 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Школьникову Виталию Вяче-

славовичу, 28.07.1998 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Шишкареву Андрею Юрьевичу,

26.11.1984 года рождения;
«Спортивный судья третьей категории» - Юнусову Ильясу Ильдусовичу,

10.08.2006 года рождения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава  администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров